SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB

PORTARIA Nº 39/2019 – DE 09 DE DEZEMBRO DE 20119.

Concede um Prêmio a servidora GRAZIELLE CAROLINE
UCHÔA P. DA CUNHA, Assessora de Comunicação, Mat.

225, no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais).

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E
AGRONOMIA – CREA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas
Regimentalmente;

Considerando o princípio constitucional da eficiência e a necessidade de
recompensação;

Considerando os esforços empreendidos pela colaboradora na elaboração,

organização e ações concernentes a “Semana do Servidor” promovida pelo CREA-PB
nô mês de novembro/2019, dias 01/11, 08/11, 13 e 14/11 (cidade de Patos-PB),
18/;11, 29/11 cujo resultado atendeu as expectativas do Conselho.

R E S O L V E:

        I– Conceder um Prêmio a servidora GRAZIELLE CAROLINE UCHÔA P. DA CUNHA,

Assessora de Comunicação, Mat. no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais).

II - A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições
 em contrário.

João Pessoa, 09 de dezembro de 2019

 Eng Civil ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO
Presidente